
Č.1'onHsŠlz:lltz V Hoře Svatého Šebestiána' dne 16.6.2011

z1^zx1tM o POSKYT|{UTÍ INFORMACE

obec Hora Sv. Šebestiána' jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení $ 2 odst. I zákona
ě. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o svobodném přístupu k informacím"), zveřejňuje podle ust. $ 5 odst. 3 v souladu s
ust. $ 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskýnuté
informaci:

Datum podání: 29.05.2017

Žadatel: ***

obsah požadov ané informace :

Žádost o poskytnutí následuj ící informace :

ohledně zveřejněného záměru směnit pozemky v k.ú. Hora V. Šebestiána
zveřejněného dne 11.5.2017 

"

- Proč není uvedený záměr řádně identifikován čj. nebo sp.zn.?
- Jaký mázájemobec Hora Sv. Šebestiánanasměnou ziskávanémpozemku a jakým

způsobem dojde ke zhodnocení majetkové podstaty obce?
- Jaký je důvod přistoupit k takové směně?
- Proč bylo přistoupeno k takovému záměru, která vylučuje účast konkurence

a svobodného přístupu k informacím a moŽnosti se účastnit výběrového Ťízení.
- Proč nebyla zvolenavarianta s moŽností odkupu zaťtnanční vyrovnání?
- Jak byla prověřena společnost, která je účastníkem směny?
- Jaká je obvyklá cena pozemků, které "jsou ve směně?

Způsob vyřízení:
Informace o zveřejněnémzámětu směnit pozemky vk.ú. Hora Sv" Šebestiána zveřejněného
dne 1 1 "5.20I] byly poskynuty v písemné formě a zas!ány poštou na adresu žadateLe.
Za posky.tnutí informací nebyly účtovány náklady"

Žád'ost vyŤizov ala: Iveta Kovaříková


